

Życiorys- Janusz Jeremiasz Filipiak

magister inżynier Janusz Jeremiasz Filipiak jest absolwentem Virginia Tech i Cornell University na kierunku informatyka, o specjalizacji optymalizacja struktur danych oraz nauczanie maszynowe. W grupie Comarch pracuje od 2006 roku. Na przestrzeni lat kariery w firmie zajmował się projektami z zakresu analizy danych, budowania systemów eksperckich, realizacji złożonych projektów integracyjnych, definiowania nowych produktów i negocjacji technologicznych oraz biznesowych z kluczowymi klientami firmy. W 2018 roku otworzył biuro firmy w Japonii w trakcie ekspansji na rynkach Azjatyckich. W Comarch Inc. pracuje od 2013 roku na stanowisku prezesa spółki. Główną odpowiedzialnością jest praca z klientami Fortune 10 i Fortune 500 w USA oraz realizacja strategicznych celów biznesowych i technologicznych grupy w wymiarze transatlantyckim. W 2023 roku, pod jego nadzorem została zakończona i otwarta 6-letnia inwestycja w główną serwerownię Grupy Comarch na zachodniej półkuli w Mesa, Arizona.

Życiorys - Michał Mędrala

Michał Mędrala ukończył studia wyższe magisterskie o kierunku Elektronika i Telekomunikacja, specjalizacja Sieci Telekomunikacyjne na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie w 2006 roku. Już podczas studiów rozpoczął pracę u polskiego operatora telekomunikacyjnego Era GSM, gdzie zdobywał doświadczenie i wiedzę w dziedzinie utrzymania, planowania i optymalizacji sieci telekomunikacyjnych. W 2008 roku ukończył podyplomowe studia na Akademii Ekonomicznej o kierunku Europejskie Studia Managerskie. W 2009 roku rozpoczął współpracę z firmą Comarch S.A. przy projekcie transformacyjnym dla firmy EPLUS w Niemczech. Przez ostatnich 15 lat pełnił wiele ważnych ról w firmie w sektorze Telco takich jak główny ekspert sieci telekomunikacyjnych, architekt rozwiązań telekomunikacyjnych, konsultant, produkt manager, szef produkt managementu. Przez ostatnich 7 lat zarządza działem konsultingu i przedsprzedaży rozwiązań Comarch OSS, wspomagającymi zarządzanie sieciami telekomunikacyjnymi największych dostawców sieci na całym Świecie, między innymi takich jak Telefonica, Orange, Vodafone, du, KDDI, NTT i innych. W ostatnich 10 latach walczył przyczynił się do rozwoju rozwiązań Comarch dla sektora telekomunikacji, które obecnie są jednym z wiodących aplikacji do zarządzania sieciami telekomunikacyjnymi.